
 
ZARZĄDZENIE NR 55/2013 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na stanowisko nauczyciela akademickiego 

 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 i 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z 
dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.)           
 
zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na stanowisko wykładowcy na Wydziale Społeczno-Technicznym - kierunek filologia 
w następującym składzie:    

 
- Przewodniczący: dr Artur Zimny 
- Członkowie:      dr Anna Stolarczyk-Gembiak 
       dr Karina Zawieja-Żurowska 
       mgr Beata Łazarska 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 


